

Descripcion de las cuentas	Acumulado al 31/03/2020	Acumulado al 31/03/2019
<b>Resultado por instrumentos financieros</b>		
A valor Razonable	-18,409,039.33	461,430,100.62
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	228,572,232.51	-210,199,157.44
A costo Amortizado	7,964,754.71	49,668,251.47
<b>Total resultados por instrumentos financieros</b>	<b>218,127,947.89</b>	<b>300,899,194.65</b>
<b>Ingresos por servicios:</b>		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	940,665.75
<b>Total Ingresos por servicios</b>	<b>0.00</b>	<b>940,665.75</b>
<b>Resultado por intermediacion</b>		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	790,379.56	1,000.00
Gastos por comisiones y servicios	-7,115,262.06	-7,244,283.14
Otras Comisiones	0.00	0.00
<b>Total Resultados por intermediacion</b>	<b>-6,324,882.50</b>	<b>-7,243,283.14</b>
<b>Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-81,663,496.31	-131,135,125.61
<b>Total Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>	<b>-81,663,496.31</b>	<b>-131,135,125.61</b>
<b>Gastos de administracion y Comercializacion</b>	<b>-70,312,853.69</b>	<b>-53,009,061.33</b>
<b>Otros resultados</b>		
Reajuste y diferencia de cambio	64,718,749.56	8,451,726.87
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	-12,104,563.59	12,787,167.54
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
<b>Total otros resultados</b>	<b>52,614,185.97</b>	<b>21,238,894.41</b>
<b>Resultado antes del impuesto sobre la renta</b>	<b>112,440,901.36</b>	<b>131,691,284.73</b>
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
<b>UTILIDAD DEL EJERCICIO</b>	<b>112,440,901.36</b>	<b>131,691,284.73</b>